



## Gdzie możemy składać deklaracje akcyzowe w Wielkopolsce?

Od dnia 17 lipca 2017 r. na obszarze województwa wielkopolskiego, t.j. właściwości miejscowej Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, obsługą deklaracji akcyzowych będą się zajmowały wyłącznie wyznaczone urzędy skarbowe.

Celem tych zmian jest zapewnienie obsługi i wsparcia podatnika na jak najwyższym poziomie, a jednocześnie koncentracja zadań związanych z przyjmowaniem i rozliczaniem deklaracji akcyzowych w wyspecjalizowanych, niżej wymienionych jednostkach.

Mieszkańcy powiatów gnieźnieńskiego, obornickiego, poznańskiego, średzkiego, szamotulskiego, wrzesińskiego oraz miasta Poznań będą mogli składać deklaracje akcyzowe w Urzędzie Skarbowym Poznań Nowe Miasto, ul. Warszawska 183/185, 61-055 Poznań oraz dodatkowo w specjalnie utworzonych stanowiskach urzędu w siedzibie Oddziału Celnego w Poznaniu, ul. Wichrowa 4, 60-449 Poznań i siedzibie Oddziału Celnego w Gądkach, ul. Poznańska 71, 62-023 Gądky.

Deklaracje akcyzowe dla powiatów gostyńskiego, grodzkiego, kościańskiego, leszczyńskiego, międzychodzkiego, nowotomyskiego, rawickiego, śremskiego, wolsztyńskiego oraz miasta Leszno będzie można składać w Urzędzie Skarbowym w Lesznie, ul. Mickiewicza 7, 64-100 Leszno oraz dodatkowo w specjalnie utworzonym stanowisku urzędu w siedzibie Oddziału Celnego w Nowym Tomyszu, ul. Celna 1, 64-300 Nowy Tomisz.

Miejscem wyznaczonym do składania deklaracji akcyzowych dla podatników z powiatów chodzieskiego, czarnkowsko-trzcianeckiego, pilskiego, wągrowieckiego oraz złotowskiego będzie Urząd Skarbowy w Pile, ul. Kossaka 106, 64-920 Piła.

Mieszkańcy powiatów jarocińskiego, kaliskiego, kępińskiego, kolskiego, konińskiego, krotoszyńskiego, ostrzeszowskiego, ostrowskiego, pleszewskiego, słupeckiego, tureckiego, miasta Kalisz oraz miasta Konin będą mogli składać deklaracje akcyzowe w Drugim Urzędzie Skarbowym w Kaliszu, ul. Targowa 1, 62-800 Kalisz oraz dodatkowo w specjalnie utworzonym stanowisku urzędu w siedzibie Oddziału Celnego w Koninie, ul. Skandynawska 5, 62-571 Stare Miasto Modła Królewska.